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Wassenaar, 15 februari 2024
Jaarrekening 2023

Geacht Bestuur,

Hiermee brengen wij rapport uit omtrent de jaarrekening 2023 van uw stichting.

Inhoud van het rapport:

A FINANCIEEL VERSLAG
1. De opdracht
2. Algemeen

B JAARREKENING
1. Balans per 31 december 2023 met vergelijkende cijfers 2
2. Staat van Baten en Lasten 2023
3. Toelichting op de Balans per 31 december 2023
4. Toelichting op de Staat van Baten en Lasten per
31 december 2023

Beconnummer 292709

KvK 27159784

BTW NL8052.37.276.B.01

Lid register Belastingadviseurs



1. OPDRACHT

Wij hebben de jaarrekening 2023 van de Stichting Groene Stad Achter de Duinen

te “s-Gravenhage samengesteld op basis van de door het bestuur verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur.

Onze werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren
en samenvatten van financiéle gegevens. Alles overeenkomstig de in Nederland algemeen
aanvaarde grondslag voor samenstellingsopdrachten en financiéle verslaglegging.

De Balans sluit met een totaaltelling in debet en credit van € 48.711,61, terwijl de Winst—
en Verliesrekening een positief saldo aangeeft van € 1.388,78. Het exploitatie saldo is
geboekt ten gunste van het eigen vermogen.

2. ALGEMEEN

Naam

De stichting is per 8 november 2021 opgericht ten overstaan van Notaris Mr. Yvonne
Potma te Haarlem en draagt de naam STICHTING GROENE STAD ACHTER DE
DUINEN

De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 84509791.

Doel
Het realiseren van een sprookjesachtig mooie natuurdocumentaire over de biodiversiteit
van de stad Den Haag en omgeving, belevend vanuit het oogpunt van de natuur.

Overige informatie
Het bestuur van de Stichting Groene Stad Achter de Duinen bestaat uit de volgende
personen:

R. Dijkhuizen Voorzitter
J.J. Ardon Secretaris
H. Kortman Penningmeester

Als u vragen heeft, kunt u altijd contact met ons opnemen.

Administratickantoor Van der Meer B.V.

P.H.G. van der Meer
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Jaarrekening 2023
Stichting Groene Stad Achter De Duinen
te 's-Gravenhage

Debet BALANS PER 31 DECEMBER 2023
31-12-2023 31-12-2022
VLOTTENDE ACTIVA
VORDERINGEN
Overig nog te vorderen 9.334.,00 18.667,00
LIQUIDE MIDDELEN 39.377,61 14.502,16
48.711,61 33.169,16
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Jaarrekening 2023
Stichting Groene Stad Achter De Duinen
te 's-Gravenhage

MET VERGELIJKENDE CIJFERS 2022 Credit
31-12-2023 31-12-2022

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Vrij besteedbaar vermogen 2.322.83 0,00

Resultaat 1.388,78 2.322.83

3.711,61 2.322.83

Bestemmingsreserve 45.000,00 30.000,00
48.711,61 32.322,83

KORTLOPENDE SCHULDEN

Overige kortlopende schulden 0,00 846,33

48.711,61 33.169,16
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Jaarrekening 2023
Stichting Groene Stad Achter De Duinen

te 's-Gravenhage

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2023 2022

BATEN

Donaties 19.120,50 35.135,50
LASTEN

Kantoorkosten 357,57 538,08
Reiskosten 0,00 242,00
Algemene kosten 2.374,15 2.032,59
TOTAAL LASTEN 2. 1302 2.812,67
Bestemmingsreserve 15.000,00 30.000,00
Resultaat boekjaar 1.388,78 232283
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Jaarrekening 2023
Stichting Groene Stad Achter De Duinen
te 's-Gravenhage

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2023

VASTE ACTIVA
VLOTTENDE ACTIVA
VORDERINGEN

Overig nog te vorderen
Hoogheemraadschap Delfland 9.334,00

LIQUIDE MIDDELEN

Het saldo is in overeenstemming met het saldo vermeld
op het laatste dagafschriften per ultimo december 2023
en staan ter vrije beschikking aan de stichting

ABN AMRO NL66 ABNA 0107 3140 61 39.377,61

Pagina 5



Jaarrekening 2023
Stichting Groene Stad Achter De Duinen
te 's-Gravenhage

PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal Stichting Groene Stad Achter De Duinen
Vrij besteedbaar vermogen 2.322,83
Resultaat 2023 1.388,78
3.711,61
Bestemmingsreserve
Dotatie filmproductie
boekjaar 2022 30.000,00
boekjaar 2023 15.000,00
45.000,00
48.711,61
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Jaarrekening 2023

Stichting Groene Stad Achter De Duinen

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

PER 31 DECEMBER 2023

BATEN

DONATIES

LASTEN

KANTOORKOSTEN
Kleine exploitatiebenodigdheden
Computerkosten

REISKOSTEN
Kilometervergoeding

ALGEMENE KOSTEN
Abonnementen
Drukwerk
Administratiekosten
Advieskosten
Representatiekosten
Verzekeringen
Bankkosten

Kosten Mollie

Overige algemene kosten

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN
Aanmaningskosten
Betalingsverschillen

2023

19.120,50

te 's-Gravenhage

2022

35.135.50

0,00
357,57

357,57

220,45
317,63

0,00

538,08

58,06
253,67
1.300,75
0,00
94,30
381,15
275,76
11,21
0,00

242,00

2.374,90

51,31
738,17
0,00
429,71
0,00
381,15
224.95
55,46
83,84

0,00
-0,75

1.964,59

68,00
0,00

-0,75

68,00

2.374,15

2:0032,59
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